POTVRZENÍ PŘIJETÍ
GUMEX, spol. S r.o.
Za Drahou 1856
696 62 Strážnice
IČ: 49975366
DIČ: CZ49975366
OBJEDNÁVKY, systémové číslo: 180031868
GUMex "'"° "'"""
. , Steinbrenerova 6/2pruzne partnerstvi 385 01 Vimperk IČ: 00250805
CZ Česká republika DIČ: CZ00250805
Pobočka:
vyřizuje:
Telefon:
Mail:
Sezemická 2885/6
193 00 Praha 9 - Horní Počernice
L L
0 "
Město Vimperk
lng.Michal janče
Steinbrenerova 6/2
385 01 Vimperk
CZ Česká republika
Telefon:
Mail:
Předpokládaný termín dodání do:
Způsob dopravy:
Incoterms:
Hmotnost celkem (kg):
Platební podmínky:
Strana 1 l 1
6. 12. 2021
Přepravní služba
CPT
828,00
Zálohová faktura
Vaše objednávka číslo: 901/2021
Datum přijetí: 12. 11. 2021
Splatnost (dny): O
Řád.
Č.:
Objednací kód Množství
výkres
MJ Zákl. cena Vaše cena Celkem bez DPH DPH % Celkem s DPH
1 05695140 Dopravníkový pás EP 630/4 AA, 4vI, tloušt'ka 12,2mm, šiře 1400mm, oděruvzdorný
krytí 6+2, -25°C/+60°C, černý
36 m 2 856,00 2 856,00 102 816,00 21 124 407,36
@ĹP
6 kusů v délce 6000 mm
2 00990900 Dopravné a balné
1 ks 3 041,00 3 041,00 3 041,00 21 3 679,61
EÉj
Dobrý den pane Janče,
děkujeme za Vaši objednávku. Zboží aktuálně nemáme skladem,
termín dodáni uvádíme v potvrzení objednávky.
Jakmile bude zboží naskladněno, zašleme Vám jej přepravní
službou.
Celkem bez DPH
Celkem s DPH
CZK 105 857,00
CZK 128 086,97
S pozdravem
Lucie Latiaková
GUMEX, spol. S r.o.
Vysvětlivky zkratek: MJ = měrná jednctka l je = jednotková cena l čes = čislo celního sazebníku
GUMEX. spol s r c. je zapojen do sdruženého plněni EKO-KOM pod klientským číslem EK-F6030664. Registrace: Krajský soud v Brně. oddíl C, vložka 13953.
Nakupujte také online na www.gumex.cz
+420 518 399 588
Expert na hadice a těsnění